REVAL BULB

CBeTtoauopgHas neHta REVAL BULB 30LED 1m 12V 7.2W 260Iim 120° IP20

RGB
Kon n3penna 12666

dTa Kpaco4yHas cBeToamMoaHas IeHTa naeasbHO NoaxXoauT 08 CO30aHNS y}OTHOVI aTMocdepbl B CyXnx
BHYTPEHHNX NnomMeLleHnax.

JleHTa MOXeT BbiTb NPOAJIEHHAsA NYTEM NAaNKKU. Bbl MOXXETE NOAKMOYUTL K OJHOMY 610Ky NMUTaHNS
MaKCMyM 7-8 MeTpoB.

C obpaTHOW CTOPOHbI IEHTLI €CTb ABYXCTOPOHHUI CKOTY 3M, 4TO AeNnaeT YCTaHOBKY 0COBeHHO ya06HON.
Ons nydwen LOArOBEYHOCTM U OTBEAEHNSA U3NLIHENO TENAa Mbl PEKOMEHAYEM YCTAaHOBUTb ee C
aNIlOMVHMEBBLIM NpoduIeM.

YKa3aHHasg ueHa 3a MeTp JIeHThI.

3T0T npoaykT TpebyeT 6s10Ka NMTaHMA Ana paboTbl. Bbl Tak)Ke MOXKETe HallTW €ro B aCCOPTUMEHTE
npoaykuum LED house!
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https://ledhouse.ee/ru/3/9/led-ribad

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

RGB RGB
260ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 36Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa
CeeTOAMOAHbBIN Y¥N
BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bi

LImf tm21

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

MuHWManbHas oMHa

B ynakoske
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ net
SANAN LED
SMD5050

REVAL BULB

12V

7.2W

7.2W

120°

3

IP20

50000h

L70 @25°C 50.000h
1000.0mm

10.0mm

2.1mm

100.0mm

5m

4N5 BHYTPEHHEro 1UCcnoJsib30BaHnA
CE, RoHS

1254295
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REVAL BULB
12666

kWh/1000h

ST02/610C

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1254295

