

REVAL BULB



Светодиодная лента REVAL BULB 30LED 1m 12V 7.2W 260lm 120° IP20 RGB

Код изделия 12666

Эта красочная [светодиодная лента](#) идеально подходит для создания уютной атмосферы в сухих внутренних помещениях.

Лента может быть продлена путем пайки. Вы можете подключить к одному блоку питания максимум 7-8 метров.

С обратной стороны ленты есть двухсторонний скотч 3М, что делает установку особенно удобной. Для лучшей долговечности и отведения излишнего тепла мы рекомендуем установить ее с алюминиевым профилем.

Указанная цена за метр ленты.

Этот продукт требует блока питания для работы. Вы также можете найти его в ассортименте продукции LED house!

Цветовая температура	RGB RGB
Световой поток	260люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	36lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	SANAN LED
Светодиодный чип	SMD5050
Бренд	REVAL BULB
Напряжение питания	12V
Мощность	7.2W
Максимальная мощность	7.2W
Угол линзы	120°
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Lmf tm21	L70 @25°C 50.000h
Длина	1000.0mm
Ширина	10.0mm
Высота	2.1mm
Минимальная длина	100.0mm
В упаковке	5m
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	1254295
Класс энергопотребления	

